CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

        CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ANÍSIO DE ABREU – PI

Rua Lino Ribeiro Soares nº 75

CEP: 64780-000 Anísio de Abreu - PI

Portaria CMDCA nº 01/2024

A presidente do CMDCA do Município de Anísio de Abreu /PI no uso de suas

atribuições conferidas pela Portaria nº 007 de 2023.

RESOLVE:

Nomear o Comitê de Gestão Colegiada da Rede de Cuidado e de Proteção
Social de Crianças e Adolescentes Vítimas ou Testemunhas de Violência para o
biênio 2024/2026.

Representantes da política de saúde;
Titular: Eloy de Sousa Silva – CPF: 069.956.693-20
Suplente: Caroline Ribeiro de Assis- CPF: 048.410.073-42
Representantes da política de educação;
Titular: Maria Gorete Ribeiro de Assis Ferreira- CPF: 815.388.553-72
Suplente: Iosleide Marta da Silva Sousa – CPF: 835.513.953-49
Representantes da política de assistência social;
Titular: Daniele Dias de Araújo – CPF: 018.954.653-03
Suplente: Joana Maria Antunes da Silva – CPF: 004.012.353-78
Representantes do CMDCA;
Titular: Poliana Ribeiro de Macêdo – CPF: 027.200.953-97
Suplente: Ivanária dos Santos – CPF: 029.552.923-70
Representantes do Conselho Tutelar.
Titular: Cosmiel da Silva Nunes – CPF: 054.240.763-94
Suplente: Loiany Cristina Paes Ribeiro Cavalcante – CPF: 055.597.393-08

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Anísio de Abreu/PI, em 19 de março de 2023.

Poliana Ribeiro de Macêdo

Presidente do CMDCA